- Arreptitius, a, um, pro eo qui arripitur ab spiritu, sive à dæmone, *Hisp. Endemoniado, Hiorem. 39. Veteres arreptitium dicebant Larvatum, quasi è Lariis arreptum.*
- Arrepto, as, ab arrepto.
- Arrhen, sive arsen, interp. homo, sive vir, sive masculus.
- Arrhenicum, i, pro eo quod arsenicum. *El oropimente.*
- Arrhenlibanus, interp. masculum thus.
- Arrhenogogon herba est, quæ fructu distat à thelygono.
- Arrhenogon, phyllon, elæophyllon, & thelygono persimiles sunt.
- Arrhostema, atis. vel arrhostia, æ. *La enfermedad, ó flaqueza.*
- Arrhostos. *Enfermo, ó fluco.*
- Arrideo, es, arrisi. *Reir á la risa de otro que se rie. Y agradar, que es andar al gusto de otro, aplacer, y contentar.*
- Arrisio, nis, id est, risus, applausus, auctor ad *Heranium.*
- Arrisor, oris. *Aquel que asi rie, quando otro rie.*
- Arrigo, is, arrexii, arrectum. *Henestar lo caido.*
- Arripio, is, arripui, pen. cor, arreptum. *Arrebatar, y traer por fuerza. (rededor.*
- Arrodo, sive adrodo, is, pen. prod. adrosi. *Mucho roer en*
- Arrogo, as, pen. cor. sive adrogo, as. *Adoptar al mancipado.*
- Arrogatio, onis. *Aquella obra de adoptar.*
- Arrogator, oris. *El que asi adopta al mancipado.*
- Arrogare sibi, est plus justo sibi attribuere, & superbire. *Atribuirse á sí lo que no tiene, y presumir casi arrogantemente.*
- Arrogans, antis. *Soberbio, el que se atribuye á sí lo que no tiene, ni merece.*
- Arrogantia, æ. *Aquella presuncion, y soberbia.*
- Arroganter, adverb. *Presuntuosa, y soberbiamente. (oro.*
- Arrugia, æ, cuniculus subterraneus. *La mina donde se saca el*
- Arrhostema, atis. *Enfermedad. Latine, ægrotatio. Calep.*
- Ars, artis. *El arte de qualquier manera. G. techne.*
- Ars, artis. *El engaño. G. quoque est techne.*
- Ars atracia, magis dicitur, ab *Atrace*, qui primus eam constituit.
- Arsen, sive arrhen. interp. masculus, sive vir, sive homo.
- Arsenicum, i, sive arrhenicum. *El oropimente.*
- Arsenocætes, u, interp. masculorum concubitor.
- Arsenothelys, interp. masculus, & fœmina.
- Arsenothelys, animal quod ex seipso concipit.
- Arsenothelys, dii dicebantur ab antiquis, quod mares sunt, & fœminas.
- Arsen, & arsenogon, herbæ sunt apud *Plin.*
- Arse verse, inquit *Fest.* linguæ Tuscorum est, pro eo quod *averte ignem.*
- Arsis, ios, interp. sublatio, sive elevatio, nis.
- Arsineum, reticulum capitis mulieris est apud *Festum.*
- Artaba, æ, genus quoddam mensuræ apud *Egyptios.*
- Artarius, rii, scalpellum. *Cuchillo de plumas, u de escribanta. Gloss. (hierba.*
- Artemisia, G. quæ Parthenis quoque dicitur. *Por el artemisia.*
- Artemisia, quæ & apium rusticum, & herba regia ramosa est.
- Artemisia herba est altera, quæ trita sampsuci odorem refert.
- Artemisius, ii, mensis erat *Maius*, apud *Lacedæmonios.*
- Artemon, onis, machina ad sublevanda onera. G. *Epago.*
- Arteria, æ. *Donde pasa el ayre. G. arterias, æ.*
- Arterialis, e, id est, res ad arteriam illam pertinens.
- Arteriosus, a, um, i, arteria ægrotans, sive laborans.
- Arteriotomos, id est, arterias scindens. *Galen.*
- Arterice, es, medicina cujus compositionem *Celsus* ponit.
- Artesis, idem quod arthritus. *La gota. Prudent.*
- Artesum, i, id est, tabulatum per quod scandunt vites.
- Arthrine, es, sive anthrine, interp. cabro, onis.
- Arthron, u, interp. articulus. *El artejo.*
- Arthretica, non arthetica, pro morbo articulari.
- Arthritus, ios, Græcè dicitur, qui Latine articularis morbus. *Enfermedad de los artejos.*
- Arthriticus, a, um, qui morbo articulari laborat, id est, qui ex pedibus laborat, & articularum dolores habet. *Enfermo de los artejos.*
- Articulus digiti, internodium est inter duos condylos. *Hisp. La juntura, ó nudo.*
- Articulus, i, quo Latini carent ad demonstrandum genus. *Articulatè, adverb. id est, disertè, & distinctè.*
- Articuli montium, id est, partes, quasi brachia montium.
- Articulus, i, pro temporis momento, id est, *parvo spatio.*
- Articulatio, nis. *Distincion de partes. Plin.*
- Articularius, a, um, sive articularis, e, ad articulum pertinens.
- Articularius, ii, qui morbo illo articulari laborat. *Hisp. Gotoso.*
- Articulosus, a, um. *Cosa distinta, y partida en partes.*
- Articulatum, adverb. *Distinta, y partidamente.*
- Articula, æ, diminut. est ab eo quod est *ars, artis.*
- Articulata vox dicitur, quæ potest scribi litteris.
- Articulo, as, avi. *Distinguir en partes.*
- Articulosus, a, um, quod plenum est articulis, & distinctionibus. *Cosa llena de nudos.*
- Artilex, cis, pen. cor. *Hacedor de algun arte, ú obra: Oficial.*
- Artificialis, e. *Cosa que se hace, ó puede hacer por arte.*
- Artifex, cis, passivè. *Cosa hecha por arte.*
- Artificium, ii. *Arte para hacer alguna obra. Item, el dolo, y engaño. Terro. Celantia.*
- Artificiosus, a, um. *Cosa mucho hecha por arte.*
- Artificiosè, & artificiosius, adverb. *Artificialmente.*
- Artificialiter, adverb. idem quod artificiosè. *Quintil.*
- Artitus, a, um, pro eo quod bonis artibus institutus.
- Artio, is, ivi, inquit *Fest.* antiqui